

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maio/2007.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MADEIRA SERRADA	JOSE KREUZ & FILHOS LTDA	04.096.721/0001-06	6,08	M3	819,00	4.979,52
TOALHA ROSTO	WEBERGER CONFECÇOES LTDA	73.996.308/0001-02	12,00	Und	12,90	154,80
CABO	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	4,00	4,00
HERBICIDA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	2,00	Und	20,00	40,00
PARAFUSOS	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	9,00	9,00
CADEADO	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	11,50	11,50
ALICATE	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	14,95	14,95
TORNEIRA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	2,00	2,00
PREGO 25X72 1KG	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	18,00	Kgs	5,50	99,00
INSETICIDA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	12,00	Und	7,00	84,00
BROXA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	2,00	Und	3,55	7,10
CADEADO	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	2,00	Und	6,00	12,00
BROXA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	2,00	Und	4,50	9,00
ARAME	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	7,50	7,50
CAL CONCENTRADA 20KG	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	5,00	Kgs	4,95	24,75
MARTELO CARPINTEIRO	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	13,80	13,80
TESOURA P/PODA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	9,00	9,00
ENGRAXADEIRA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	27,00	27,00
INSETICIDA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	46,00	46,00
CHAVE/ESTILETE/TRENA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	2,00	Und	2,50	5,00
FOICE C/CABO	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	2,00	Und	9,00	18,00
PREGO 22/23 X 54 1 KG	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	5,50	5,50
LIMA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	9,00	9,00
ENXADA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	20,00	20,00
MARTELO CARPINTEIRO	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	13,80	13,80
PREGO 18X30	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	4,50	4,50
PREGO 25X72 1KG	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	2,00	Kgs	5,50	11,00
CAL P/PINTURA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	5,00	Und	4,00	20,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ALICATE	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	14,75	14,75
CORDA TRANC.	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	0,75	Und	12,00	9,00
TERMINAL	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	Und	132,27	132,27
COXIM	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	2,00	Und	40,89	81,78
FILTRO COMBUSTIVEL	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	Und	13,20	13,20
PARAFUSOS	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	Und	1,18	1,18
CORREIA DIST.	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	Und	81,24	81,24
BUCHA ELASTICA	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	4,00	Und	11,63	46,52
ANEL BORRACHA	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	2,00	Und	5,11	10,22
TERMINAL ESFERICO	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	Und	61,65	61,65
KIT MATERIAL DE SERVIÇO	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	Und	12,50	12,50
COXIM	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	4,00	Und	10,05	40,20
VEDADOR	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	0,40	Und	6,50	2,60
SILENCIOSO INTERMEDIARIO	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	Und	75,00	75,00
KIT ABRAÇADEIRA	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	Und	12,15	12,15
BUCHA	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	2,00	Und	17,05	34,10
SUPORTE	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	Und	13,75	13,75
BRACADEIRAS	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	2,00	Und	3,81	7,62
MOLDURA	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	Und	4,29	4,29
ALINHAMENTO	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	Und	20,00	20,00
SUBSTITUIR SILENCIOSO	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	0,50	Und	37,00	18,50
SERVIÇO DE MECANICA	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	Und	248,70	248,70
BRAÇO OSCILANTE	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	0,60	Und	37,00	22,20
BALANCEAMENTO	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	Und	15,00	15,00
AR CONDICIONADO	HARRI FRANCISCO BRUTSCHER	85.376.424/0001-08	2,00	Und	1.590,00	3.180,00
MANGUEIRA COMPLETA 1/2	VALTER EBERT ME	00.252.033/0001-29	1,00	Und	105,90	105,90
MANGUEIRA COMPLETA 1/2	VALTER EBERT ME	00.252.033/0001-29	1,00	Und	155,76	155,76
MANGUEIRA COMPLETA 1/2	VALTER EBERT ME	00.252.033/0001-29	1,00	Und	109,34	109,34
MANGUEIRA COMPLETA 1/2	VALTER EBERT ME	00.252.033/0001-29	1,00	Und	90,18	90,18
MANGUEIRA COMPLETO 1/4	VALTER EBERT ME	00.252.033/0001-29	1,00	Und	90,18	95,00
MASCARA DESC C/TIRAS	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	7,00	CX	13,60	95,20
Anestésico	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	5,00	CX	39,80	199,00
SELANTE ALPHA	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	5,00	Und	37,60	188,00
FIO NYLON 3-0	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	6,00	CX	59,80	358,80
REVELAÇÃO DE FOTOS	FOTO ESTUDIO VIGNATTI LTDA ME	02.840.206/0002-36	1,00	Und	95,20	95,20
TERMINAIS DE DIREÇÃO	POLO COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	06.129.235/0001-64	1,00	Und	44,00	44,00
ROLAMENTO DE CUBO	POLO COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	06.129.235/0001-64	1,00	Und	62,00	62,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
VELAS	POLO COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	06.129.235/0001-64	1,00	Und	68,00	68,00
CABO	POLO COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	06.129.235/0001-64	1,00	Und	153,00	153,00
FILTRO OLEO	POLO COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	06.129.235/0001-64	1,00	Und	18,00	18,00
MÃO DE OBRA	POLO COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	06.129.235/0001-64	1,00	Und	100,00	100,00
SERVIÇOS MEDICOS	JOSE LUIS FRANTZ	208.204.100-04	1,00	Und	1.800,00	1.800,00
EXECUÇÃO DE MURO DE PEDRA	CONSTRUTORA CIMEPLAM LTDA	05.162.120/0001-09	68,00	Mts	32,00	2.176,00
PARAFUSOS	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	Und	1,30	1,30
OLEO MOTOR	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	2,00	LI	23,00	46,00
OLEO SELÊNIA	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	Und	15,00	15,00
BRACADEIRAS	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	2,00	Und	3,35	6,70
FILTRO COMBUSTIVEL	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	Und	13,20	13,20
QUADRO ESCOLAR	ELEONOR HENZ ME	07.833.431/0001-88	1,00	Und	100,00	100,00
PLACAS DE SINALIZAÇÃO	ELEONOR HENZ ME	07.833.431/0001-88	20,00	Und	20,50	410,00
JANELINHA	ELEONOR HENZ ME	07.833.431/0001-88	2,00	Und	70,00	140,00
SERVIÇOS DE MOTONIVELADORA COM COMANDOS	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	250,00	HR	115,00	28.750,00
CARÇAÇA	ELIO BRUTSCHER	75.281.444/0001-41	1,00	Und	1.700,00	1.700,00
FAIXAS PLOTADAS EM PLASTICO	ROSELI FATIMA FERREIRA-ME	03.158.815/0001-91	4,00	Und	55,50	222,00
PLACAS DE SINALIZAÇÃO DE TRANSITO	ROSELI FATIMA FERREIRA-ME	03.158.815/0001-91	6,00	Und	148,00	888,00
SERVIÇO DE MACANICA	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	HR	194,84	194,84
SERVIÇO DE LIMPEZA	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	Und	60,00	60,00
ALINHAMENTO	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	Und	20,00	20,00
REVISÃO 45.000 KM	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	2,40	Und	37,00	88,80
BALANCEAMENTO	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	Und	15,00	15,00
BUCHA ELASTICA	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	Und	17,05	17,05
RECOBRIMENTO	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	Und	84,26	84,26
COXIM ELASTICO	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	Und	78,27	78,27
FILTRO COMBUSTIVEL	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	Und	13,20	13,20
TIRANTE	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	Und	1,53	1,53
BRACADEIRAS	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	Und	3,56	3,56
FUZIVEL	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	2,00	Und	1,24	2,48
ELEMENTO FILTRA	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	Und	16,44	16,44
PALHETA LIMPADOR	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	Und	18,96	18,96
BRAÇO OSCILANTE	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	Und	199,85	199,85
COXIM	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	3,00	Und	10,05	30,15
BUCHA ELASTICA	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	4,00	Und	11,63	46,52
TORNEIRA RADIADOR	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	Und	51,24	51,24
FILTRO OLEO	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	Und	16,11	16,11

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
OLEO SELÊNIA	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	3,00	Und	23,00	69,00
FLUIDO DE FREIO	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	LI	7,00	7,00
ADITIVO PARAFLU	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	LI	18,00	18,00
TAMPA INTRODUÇÃO	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	Und	11,54	11,54
KIT MATERIAL DE SERVIÇO	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	Und	12,50	12,50
ANTINEBLINA	GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	Und	6,00	6,00
CADEIRA ESTOFADA	SOFIA INDÚSTRIA E COM. DE MÓVEIS LTDA	83.420.331/0001-08	20,00	Und	65,00	1.300,00
FITA ISOLANTE	L.F CAMINHOES LTDA	79.281.481/0001-00	1,00	Und	1,90	1,90
CONEXAO	L.F CAMINHOES LTDA	79.281.481/0001-00	1,00	Und	12,00	12,00
CABO FLEXIVEL	L.F CAMINHOES LTDA	79.281.481/0001-00	1,00	Und	4,25	4,25
ARRUELAS	L.F CAMINHOES LTDA	79.281.481/0001-00	2,00	Und	0,25	0,50
TUBO NYLON	L.F CAMINHOES LTDA	79.281.481/0001-00	1,00	Und	3,48	3,48
BRACADEIRAS	L.F CAMINHOES LTDA	79.281.481/0001-00	2,00	Und	0,95	1,90
PORCAS	L.F CAMINHOES LTDA	79.281.481/0001-00	1,00	Und	0,04	0,04
PARAFUSOS	L.F CAMINHOES LTDA	79.281.481/0001-00	1,00	Und	0,70	0,70
MAO-DE-OBRA ELETRICA	L.F CAMINHOES LTDA	79.281.481/0001-00	0,80	HR	60,00	48,00
LAMPA FAROL	AUTO ELETRICA GP LTDA	82.767.138/0001-85	1,00	Und	14,00	14,00
LAMPADA	AUTO ELETRICA GP LTDA	82.767.138/0001-85	2,00	Und	2,50	5,00
PLUGUE	AUTO ELETRICA GP LTDA	82.767.138/0001-85	1,00	Und	35,00	35,00
FILTRO COMBUSTIVEL	AUTO ELETRICA GP LTDA	82.767.138/0001-85	1,00	Und	30,00	30,00
BOMBA DE COMBUSTÍVEL	AUTO ELETRICA GP LTDA	82.767.138/0001-85	1,00	Und	220,00	220,00
SERVIÇOS ASSISTENCIA TECNICA	AUTO ELETRICA GP LTDA	82.767.138/0001-85	1,00	Und	40,00	40,00
SERVIÇO SISTEMA INJEÇÃO	AUTO ELETRICA GP LTDA	82.767.138/0001-85	1,00	Und	60,00	60,00
JOELHO SOLD	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	10,00	Und	0,20	2,00
ANEL VEDAÇÃO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	8,37	16,74
PINO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Und	2,24	6,72
CAP ESGOTO 40MM	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	5,00	PCT	0,83	4,15
LAPIS CARPINTEIRO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	6,00	PCT	0,97	5,82
BROCA AÇO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Und	7,45	22,35
BROCA AÇO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Und	4,73	14,19
ALVENARITO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Gi	11,06	22,12
TINTA ESMALTE	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Gi	44,80	134,40
FITA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	10,00	PCT	12,60	126,00
ROLO DE LA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Und	4,75	14,25
PINCEL CERDA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Und	4,56	13,68
TINTA OLEO 3.6 L	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	5,00	Und	31,64	158,20
TINTA OLEO 3.6 L	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Und	31,64	94,92

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SOLVENTE	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	5,00	Und	5,45	27,25
ROLO DE LA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	20,15	40,30
TINTA PISO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	1,00	LT	185,08	185,08
JOELHO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	10,00	Und	1,40	14,00
CORANTE	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	6,00	Und	2,76	16,56
PINCEL CERDA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	2,35	4,70
LINHA PEDREIRO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	5,00	Und	4,89	24,45
BROXA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Und	3,15	9,45
CORDA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	11,00	Kgs	9,66	106,26
PO XADREZ	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	5,00	CX	8,23	41,15
SERRA MANUAL	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	5,00	PCT	2,30	11,50
CORDA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	11,00	Kgs	13,90	152,90
FECHADURA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	24,86	49,72
ROLDANA P/VARAL	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	PCT	8,54	17,08
GROSA 12"	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	PCT	33,21	66,42
JOELHO SOLD	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	10,00	Und	0,63	6,30
COLA PVC	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Und	19,54	58,62
ENGATE	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	1,53	3,06
BROCA AÇO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	5,00	Und	14,77	73,85
TRILHO TRIPLO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	12,00	Und	12,53	150,36
ADAPTADOR	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Und	4,48	13,44
TUBO PVC	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Und	9,38	28,14
SILICONE	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	8,33	16,66
TORNEIRA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	2,10	4,20
TUBO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	1,00	Und	35,63	35,63
CORDA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	4,00	Kgs	10,22	40,88
ESPATULA AÇO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	5,00	PCT	3,91	19,55
FECHADURA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	24,86	49,72
TUBO PVC	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	12,81	25,62
FITA ISOLANTE	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	5,00	Und	3,36	16,80
TUBO SOLDAVEL	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	5,00	Und	8,36	41,80
FITA CREPE	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	5,00	Und	1,89	9,45
TEE SOLD 25MM	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	10,00	Und	0,31	3,10
LUVA SOLD. 25MM	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	10,00	Und	0,22	2,20
SERVIÇO DE ELETRICA	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	1,00	Und	275,00	275,00
MANUTENÇÃO DE IMPRESSORA	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	1,00	Und	80,00	80,00
ASSISTENCIA TECNICA	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	5,00	Und	25,00	125,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI**

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MANUTENÇÃO MICROCOMPUTADOR	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	1,00	Und	150,00	150,00
PONTEIRA CARDAN	OFICINA MECANICA BRUTSCHER LTDA	79.673.869/0001-57	1,00	Und	142,20	142,20
FITA CETIM	ANALINA BOUTIQUE ENFEITES E PRESENTES LTDA - M	76.827.773/0001-08	5,00	Und	3,98	19,90
FITA CETIM	ANALINA BOUTIQUE ENFEITES E PRESENTES LTDA - M	76.827.773/0001-08	8,00	Und	7,25	58,00
COLA BISCUIT	ANALINA BOUTIQUE ENFEITES E PRESENTES LTDA - M	76.827.773/0001-08	5,00	Und	11,45	57,25
CAP ESGOTO 40MM	ANALINA BOUTIQUE ENFEITES E PRESENTES LTDA - M	76.827.773/0001-08	5,00	PCT	2,75	13,75
TNT M2	ANALINA BOUTIQUE ENFEITES E PRESENTES LTDA - M	76.827.773/0001-08	38,50	Mts	1,20	46,20
SERVIÇO DE MECANICA	OFICINA MECANICA BRUTSCHER LTDA	79.673.869/0001-57	1,00	Und	70,00	70,00
Total Geral ---->						53.923,83